
hlavní manažer

garant grafiky tvůrce loga garant webu garant komunikace

finanční manažer tvůrce prezentace analytik rozpočtu

plánuješ jednotlivé kroky 
rozděluješ práci týmům

dohlížíš na splnění zadání
projektu včas

řídíš práci s rozpočtem vytvoříš prezentaci ve
spolupráci s týmem pracuješ s daty z rozpočtu

navrhuješ nový rozpočet

řídíš práci vzniku loga a
infografiky

řídíš práci související se
vznikem webové stránky

knihovny

navrhuješ a vytváříš logo řídíš tým copywriterů a
korektorů textu



copywriter

happy

korektor textů tvůrce infografiky tvůrce webu

píšeš skvělé čtivé texty texty jsou po tvé korektuře
bezchybné

dle zadání vytvoříš skvělou
inforgrafiku

dle zadání vytvoříš
webovou stránku knihovny,

která zaujme

tvůrce prezentace

vytvoříš prezentaci ve
spolupráci s týmem



analytik rozpočtu

pracuješ s daty z rozpočtu
navrhuješ nový rozpočet

analytik rozpočtu

pracuješ s daty z rozpočtu
navrhuješ nový rozpočet

copywriter

píšeš skvělé čtivé texty

copywriter

píšeš skvělé čtivé texty

copywriter

píšeš skvělé čtivé texty

korektor textů

texty jsou po tvé korektuře
bezchybné

korektor textů

texty jsou po tvé korektuře
bezchybné

tvůrce webu

dle zadání vytvoříš
webovou stránku knihovny,

která zaujme



tvůrce webu

dle zadání vytvoříš
webovou stránku knihovny,

která zaujme

tvůrce webu

dle zadání vytvoříš
webovou stránku knihovny,

která zaujme

tvůrce loga

navrhuješ a vytváříš logo

tvůrce loga

navrhuješ a vytváříš logo

tvůrce infografiky

dle zadání vytvoříš skvělou
inforgrafiku

tvůrce infografiky

dle zadání vytvoříš skvělou
inforgrafiku

tvůrce prezentace

vytvoříš prezentaci ve
spolupráci s týmem

tvůrce prezentace

vytvoříš prezentaci ve
spolupráci s týmem


